СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.05.2013 г.                                                                                                                №

п. Пречистое

Об утверждении отчета о приватизации

муниципального имущества за 2012 год

в Первомайском муниципальном районе

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Собрание представителей Первомайского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района за 2012 год (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Призыв».

Глава муниципального района                                   Председатель Собрания представителей

                           И.И. Голядкина                                                                                А.И. Петров
Приложение к решению Собрания

представителей ПМР от 23.05.2013 №
ОТЧЕТ

о приватизации муниципального имущества за 2012 год

в Первомайском муниципальном районе

          В прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2012 год включено 3 объекта недвижимого и 8 объектов движимого имущества. Запланированные к продаже объекты   Администрацией муниципального района проданы не были ввиду отсутствия заявок на их приобретение.
Глава муниципального района                                 Председатель Собрания представителей

                          И.И. Голядкина                                                                                А.И. Петров